Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

227Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Abril de 2022 • Edição IVDLIV

ld:073832F977E2F761
OLHO o~,toua DO PIAUf

ESTADO DO PIAUf

~
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES..fllSII FONE: (ltl)32tu-OO0tJ

CEP tJ.UtJB-000 - Olho o •Agu• do Pl•ul C.N.P.J 01.tJ12.5IIISI0001-07
UM.ÃO ■ IIHW•v• ■ NrO Olho D'411u• do Pleul- Ptaul •mal/: prefmolhodaaua@botm@il com

DECRETO Nº _/2022. Olho D' Agua do Piaul - PI 11 DE ABRIL DE 2022

"Homologa o resultado final da seleção
simplificada 001/2022, realizado pelo
Município de Olho D'Agua do Piauí - PI e
dá outras providências"

ANTÔNIO LEAL DA SILVA, Prefeito Municipal de Olho D' Agua do Piauí -

PI, no uso de atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Municlplo.

CONSIDERANDO: A realização da seleção simplificada 001/2022 e a

divulgação do resultado definitivo da seleção simplificada.

DECRETA

Al't- 1° - Fica homologado o resultado final da seleção simplificada Nº

001/2022 (Edital 001/2022) em ANEXO UNICO deste decreto destinado ao

preenchimento de vagas no Ambito da Secretaria Municipal de Educação de Olho D'

Agua do Piauí - PI, conforme divulgaçao realizada do resultado final no dia 11 de abril

de 2022.

Al't- 2º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogam
se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL OE OLHO D'AGUA DO PIAUI, PI , EM 11
DE ABRIL DE 2022.

ORO.

01

02
03
04

05

06
07

08
09
10
11

12

13

14

15
16

17

16
19

20
21
22

23
24
25

26

Jh o ::<---f c/t__ J__lj~
Prefeito Municipal

ANTÔNIO LEAL DA SILVA

ANEXO ÚNICO - DECRETO _/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

RELAÇÃO FINAL DE APROVADOS E CLASSIFICADOS RESULTADO GERAL

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: Professor de Educac:ão Infantil Anos Iniciala

NQIH:DO"""'"'""°FP ftVOft

~ /:1~ PAC

CICERA MARIA ANGELICA fo"°''º 57,0 28,8 85,8
GOMES
DAISE PEREIRA DA SILVA 5017563 55,0 28,9 83,9
ANA PAULA DOS """, v;, 2009006 55,0 28,8 83,8

""'", "'"'" Ml\"IA DA SILVA 22123842 54,5 27,0 81,5
FRANCISCA FABIANA 2228632 57,0 24,0 81,0
GONCALVES ROCHA
THAIS LEAL SILVA 3026537 50,0 30,0 80,0
ISABEL FIRMO DA COSTA 1601657 57,0 22,5 79,5
OLIVEIRA
LEANDRO BARBOSA NUNES 2378578 57,0 22,5 79,5
LINDINALVA DE SOUSA LIMA 2556511 55,0 24,0 79,0
MARIA DAS DORES OE LIMA 255697 53,0 25,5 78,5
MARIA DA CRUZ ALVES PEREIRA 1234260 53,0 24,0 77,0
GABRIEL
MARIA ELZA SOARES DOS 2429869 55,0 21 ,5 78,5
SANTOS
GRACILENE MARIA LEAL SILVA 966910 54,0 22,5 76,5
MARIA DA LUZ SOUSA LOPES 994619 55,0 21 ,0 76,0
LEAL
RITA DE c;A:,:,IA LOPES PEREIRA 2100180 55,0 19,5 74,5
SAMILAALVES DE OLIVEIRA 3876892 53,0 19,5 72,5
MARIA DA CRUZ LEAL DA CUNHA "4U2J<! 54,0 18,0 72,0
JOSILDA """'""'-..,..,.,SANTOS 1692501 53,0 18,0 71 ,0
ANTONIA ROSILENE SIQUEIERA 1090705 53,0 18,0 71,0
SOUSA DA SILVA
VALMIRA LEAL SILVA '°"""º" 53,0 16,0 71 ,0
..,,..,cRO Mcr,uc;:, OE SOUSA 3502073 47,0 24,0 71 ,0
ELISANGELA LOPES DA SILVA 1734333 55,0 15,0 70,0
ELISANGELA LOPES DA SILVA 1734333 55,0 15,0 70,0
1<)1'DCL OE Ar,u.,,,uc SILVA LIMA 1236592 52,0 18,0 70,0
MA""' 00 ;,u"O""u PIRES DE 2556447 52,0 18,0 70,0
OLIVEIRA
LEIDIANE ALVES DE ALMEIDA 3025557 52,0 16,5 68,5 _,,.,,.

~

27

28

29
30

31
32

33
34
35

36
37
38

39
4u
41

42

43

◄◄

45
46
47

46

49

50
51
52

5J
54
55
56
57
58

5a
60
61

62
63
64

65

88

a7
68

a9

70

71

72

73

74

75

76

77
78
79

60

61

82
83

...
os ..,
87

03

O ◄

HELt:.NICE DC AQUINO 1..,1'\n:Ou.:tu 2298350 53,0

SILVA PORTELA SANTOS-"" 1760019 47,0

KEILANE LtAL NUNES 23""""" 56,5
ROSYLENE PEREIRA DOS
SANTOS ARAÚJO

1290194 53,0

MARL Y DE SOUSA RUFINO 3028305 43,0
MARCIA CONSUELA PEREIRA DA 2440912 53,0
SILVA
DANIELE SOBRAL DOS SANTOS 3025832 43,0
Gt,SSICA LOPES OE SOUSA 3026421 46,0
IRISNELDA RAIMUNDA DE 1550619 47,0
MORAES
L.lol..ENt KUDR1uuco \,;VIMDl'V'I. 2u21- 25,0
r1'DIV LOPES DA SILVA 2u.>Uo55 24,5

~ii~i'ó'f:IM.ASCONCELOS 3026498 25,0

ANDREIA DE SOUSA RAMOS 2830393 25,0
c;AMILA '"""'IA .,v,,"ES :,ocvA 3611282 22,C
CLERSIA NA I fELE DE SOUSA 4368137 13,C
ADELINO
ANTuNIA CLEIA LEAL SILVA 2371067 22,C
GILVANE NASCIMENTO DA CRUZ 2554435 16,C
DZABELLY CARIOCA DA SILVA 3218022 16,C
SANTOS
MOSANIELLE OLIVEIRA SOUSA 3662540 8,0
DAISA CONCEIÇAO OE AQUINO ""' ·-· 7,1

'"""'-'u;,ulJA 3026777 19,I
COSTA LIMA
ANTONIA GISLENY MARTIS DE
OLIVEIRA

3908726 7.0

MARIA DA CRUZ OE BARROS OA 2283234 13,(
S. VASCONCELOS
ANDREA DE OLIVEIRA LEAL 2234519 13,1
Jv"v LEITE Ou NA:,CIMENTU 544659 17,1
PAULA CARDOSO OA SILVA 3064799 1,C
COELHO
,~IRY:, LEAL"- 1:ilLVA AKAUJU 3Jl:l392a 8,C
ELIS REGINA ROSA DE FREITAS 2556438 8,C
ANABIA RODRIGUES PESSOA 2781490 zere
ROSC/-\NT FRc,"c""""'VJO 4118430 5,l
RENATA LIMA DOS SANTOS 4122835 6,1
_.,cfA FABIOLA VIEIRA DA
SILVA

32160029 3,0

CKl,;,IYll"\n.r.1~UA::SIL.VI"\. ,oo797a 4,1
YUANNA BARBOSA DA SILVA 4147105 5,l
PRISCILA SUELEN LEAL ,_0076-6 zero
OLIVEIRA
MANUELLA LcAL :,1LvA au,~02 5,l
ALICE LIMA OE AQUINO .. , .. " 1,(
AYLANA eONTINELE DE SOUSA 3772145 zert

vcnco~ DA ...,...,1'11 .... clÇAO 3883528 1,C
SILVESTRE LOPES
LUCINETE MARLA SANTu~ Dt
ALENCAR

"'"ª77 1 ,0

RuSELHA PIRE~ UA SILVA ;.,d55564,>.q 6,(

SANTÔsER~ .... ---.. ---- .... , .. 83-, Na<

LUCc.LIA uE SOUSA l MA ~ILvA 25547ou 1,

NASciMe,;To-=Q uu
""u•uvuu 1,

cru11,;,... Pcl"liCll"'V'\ LIMA NCl"li OE
SENA

........ 5926 1 ,(

r-vL.Tl"\1'111"\ l"\L.VC,;.t r-cn.clRA 3434,= zerc
I\N'\l"lill"\ ELU:1 e rCl"lil"liCll"lil"\ OA 4 112125 zerc
CRUZ
Ut:.BOKA t-"lttES E QIL.V:A 3550522 zerc
sÃNTõS ·n,dttt:,,..,_.u.,._, ~,ssu:-1: º·'
T, .,.....,, , , ......... v:A.,. .... ..,, • ..,. ... Lu~ 4'.359312 zere
PINTO

v•••c•=••= 4515430 zerc
VALOIRENE MENDES RIBEIRO 1=881 NO,

ANTuNII"\ VALDELUCIA oul"\u-ES
DA SILVA

2180076 1 ,C

LU..,cL.11"\ MINEIRO L.crt.L. 21v,..,..,, 28,C
ÃLM'ÊiDA vc;n.Vl'II~ □ t l"\L.Cl'l...,,._1" 3 070977 3,C

JcSSICA AL,. ._._. OE AoRcu .3783 20,
JOtilMAKSA ,...,SVIANA ts531t1178 zero

•"R "~ zerc
IRIAN PEREIKA VE""""'""' 16g r,&.c, 25,(
IVAN DE-~v= ....... 1,(

'"'"'""' 11'11"\ Ml"\n.11"\ OA SILVA 212384-2

c,rao· Profuaor d• lnalf•

Molses Coimbra Lima

Henrique Pereira da SIiva

cA.& Ai cA-J/t;:.v
Prefeno Municipal 0

ANTÔNIO LEAL DA SILVA

15,0 88,0 1
21,0 68,0

10,5 67,0
13,5 66,5

22,5 65,5
12,0 65,0

21 ,0 64,0
16,5 62,5
12,0 59,0

29,4 54,4
27,0 51,5
21,0 46,0

18,0 ◄◄ , O
21,0 43,0
30,0 43,0

19,5 41,5
25,5 41.5
24,0 40,0

30,0 38,0
29,4 36,4

15,0 34,0

27,0 34,0

18,0 31,0

18,0 31 ,0
12,0 29,0
27,0 28,0

18,0 26,0
16,0 28,0
25,5 25,5
19,5 25,0
18,0 24,0
21 ,0 24,0

19,5 23,5
18,0 23,5
22,5 22,5

16,5 22,0
21,0 22,0
21,0 210

/~
~

19 ,5 20,5

19,5 20,5

13,5 19.5
19,5 19,5

18,0 19,0
18,0 19,0

18,0 19,0

18,0 18,0
18,5 18,5

18,5 18,0
15,0 15,5

15,0 15,0

15,0 15,0
15,0 15,0
10,5 11,5

FALTOU
FALTOU

FALTOU

~ ....... ,FicÃ ...
DA

FALTOU
FALTOU
FALTOU
FALTOU